Gdy ntó zwolanem na dzień 23 lutego (6 marca)
1884 roku zwyczajnem ogólnem zebrania członków
Towarzystwa, nie znalazła się liczba obecnych, wy
magana w paragrafie 30 ustawy, to jest połowa
wszystkich członków Towarzystwa, których liczba
wynosi 2812, przeto ogłasza się i zwołuje powtórne
ogólne zebranie na dzień 15 (27) marca 1884 na go
dzinę 7 po południu w Warszawie, w gmachu re
sursy kupieckiej przy ulicy Senatorskiej pod nr.
47 Id odbyć się mające.

Na tein zebraniu, bez względu na. liczbę obecnych
członków, rozpatrywane i decydowane będą te tyl
ko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszo
ne na porządku dziennym niedoszłego ogólnego ze
brania, a mianowicie:

Każdy członek Towarzystwa ma prawo być obe
cnym na posiedzeniu osobiście lub z pełnomocni
ctwa, które najpóźniej na trzy dni przed ogólnem
zebraniem ogólnem w biurze Towarzystwa zapro-
dukowanem być winno.

Członek obecny na zebraniu, może mieć oprócz
własnego, dwa głosy z pełnomocnictwa.

Kai ty wejścia, oraz sprawozdanie za rok 1883,
wydawane będą Codziennie z wyjątkiem świąt, po
czynając od dnia 3 (15) marca 1884 r. w biurze To
warzystwa, między godziną 10 a 3 z południa. (275

— Pani Karolina IRurst udziela lekcyj angiel
skiego. Chmielna nr 8, mieszkania 6. (1061)

— Upowszechniająca Kefir, K. Sigalina, przepro
wadziła się z hotelu polskiego na ulicę Bielańską nr
14, mieszk. 4. Wchód z ulicy.____________(1078)